OFÍCIO VEREADOR n° 858/2015
São Roque, 22 de abril de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência junto ao Setor de Trânsito da Prefeitura no sentido de viabilizar a implantação de estacionamento “45 graus” na Rua João Franco do Amaral, em frente à Praça Takeshi Ishimaru, no Distrito de São João Novo.
A presente medida visa oferecer mais vagas para estacionamento de veículos na referida localidade, uma vez que a cada dia novos veículos entram em circulação nas cidades e os locais destinados ao estacionamento precisam ser otimizados, de modo que os espaços existentes sejam utilizados da melhor forma possível.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 22/04/2015 - 12:29:19 02726/2015
/cmj-